ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

332276 968.968,59 232.552,46 1.201.521,05 

2 ΜΑΡΙΑ ΣΙΔΕΡΗ 331972 973.707,45 233.689,79 1.207.397,24 

και ότι προσωρινός μειοδότης είναι η εταιρεία GREEN FUN PARK ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ που προσέφερε συνολικό ποσό Ευρώ ένα εκατομμύριο διακόσια ένα 

χιλιάδες πεντακόσια είκοσι ένα και πέντε λεπτά #1.201.521,05€# με ΦΠΑ 24% (968.968,59€ πλέον 

ΦΠΑ 24%: 232.552,46€) 

https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml;jsessionid=mAuccchHdRRk1jJMZb-gt40bxKwNCfNLvyceQQYvFhVyCTUkL6vK%212057055803?cid=1
https://cerpp.eprocurement.gov.gr/upgkimdis/protected/home.xhtml;jsessionid=FIec7q8A50zMdP3ARmoFnhvEjf2GAu20Vs6r8MU2akrLXw_Z94N4%212057055803?cid=1

[...]

όπου αναφέρεται ότι η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από 

οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή) για την συνολική 

προκηρυχθείσα ποσότητα έκαστης ομάδας, τον οικονομικό φορέα: GREEN FUN PARK 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ που προσέφερε  

Για την ΟΜΑΔΑ Α: συνολικό ποσό Ευρώ ένα εκατομμύριο διακόσια ένα χιλιάδες 

πεντακόσια είκοσι ένα και πέντε λεπτά #1.201.521,05€# με ΦΠΑ 24% (968.968,59€ 

πλέον ΦΠΑ 24%: 232.552,46€). Και  

Για την ΟΜΑΔΑ Β: συνολικό ποσό Ευρώ σαράντα έξι χιλιάδες  είκοσι και εβδομήντα 

τέσσερα λεπτά #46.020,74€# με ΦΠΑ 24% (37.113,50€ πλέον ΦΠΑ 24%: 8.907,24€) 

Συνολικό ποσό προσφοράς (2 ΟΜΑΔΕΣ): ποσό ένα εκατομμύριο διακόσια σαράντα 

επτά χιλιάδες πεντακόσια σαράντα ένα και εβδομήντα εννέα λεπτά 1.247.541,79€ με 

24%ΦΠΑ (1.006.082,09€ προ 24% ΦΠΑ: 261.459,70€) 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε τον αριθμό 25/23, δεν κοινοποιείται στους προσφέροντες και 

ενσωματώνεται στην απόφαση κατακύρωσης που θα ακολουθήσει. 

Ο Πρόεδρος του Σ.Π.Α.Υ.  

Κωνσταντάτος Ιωάννης